
UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 044 DE  2016 

 
“Por medio de la cual se aprueba  unos  reingresos a unos  estudiantes de los  programas de Economía, 

Contaduría Publica y  Administración de Empresas” 

  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y 
ADMINISTRATIVAS  DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

 En uso de sus facultades legales y estatutarias y, 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que  los siguientes estudiantes, de los  programa de Economía, Contaduría 

Pública y  Administración de Empresas solicitaron    al   Consejo de  Facultad 

de Ciencias Económicas y Administrativas el reingreso a los programas  de 

Economía, Contaduría Publica y  Administración de Empresas para el 

segundo período académico de 2016. 

 

Programa de Economía: 

 

NOMBRE CODIGO 

RENE FERNANDO MARQUEZ MARTINEZ   1.103.117.894 

WILLIAM FERNANDO ESCOBAR REGINO 1.104.430.805 

 

Programa de Contaduría Pública: 

 

NOMBRE CODIGO 

JORGE ENRIQUE SANDOVAL PALENCIA  1.103.117.468 

GELEN CLARIZA MARQUEZ CERVANTES 1.102.880.910 

 

Programa de Administración de Empresas: 

 

NOMBRE CODIGO 

LILIANA MARCELA MARTINEZ CORRALES 1.102.827.291 

OMAR IGNACIO ROMERO VITOLA 1.102.877.927 

ANTONIO CARLOS IMITOLA RIVERA 1.103.111.706 

 

 

Que los estudiantes anteriormente mencionado de los programas de Economía, 

Contaduría Publica y Administración de Empresas presentaron el formato 

FOR-FO-22 (Solicitud de Reingreso)  debidamente diligenciado en las fechas 

establecidas. 

 

Que el Consejo de Facultad  de Ciencias Económicas y Administrativas en sesión 
de fecha 07-07-2016 según Acta N°024 luego de verificar el cumplimiento 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 044 DE  2016 

 
“Por medio de la cual se aprueba  unos  reingresos a unos  estudiantes de los  programas de Economía, 

Contaduría Publica y  Administración de Empresas” 

  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

de lo establecido en el  artículo  17    Acuerdo 001 de 2010; (reglamento 
estudiantil de pregrado) 

RESUELVE: 
 

ARTICULO 1.   Autorizar  el reingreso a los  programas de Economía, Contaduría 
Pública y Administración de Empresas para el período 02 de 2016 a los siguientes 
estudiantes: 
 
Programa de Economía: 
 

NOMBRE CODIGO OBSERVACIONES 

RENE FERNANDO MARQUEZ MARTINEZ   1.103.117.894 Aprobada 

WILLIAM FERNANDO ESCOBAR REGINO 1.104.430.805 Aprobada 

 

Programa de Contaduría Pública: 
 

NOMBRE CODIGO OBSERVACIONES 

JORGE ENRIQUE SANDOVAL PALENCIA  1.103.117.468 Aprobada 

GELEN CLARIZA MARQUEZ CERVANTES 1.102.880.910 Aprobada 
 
Programa de Administración de Empresas: 
 

NOMBRE CODIGO OBSERVACIONES 

LILIANA MARCELA MARTINEZ CORRALES 1.102.827.291 Aprobada 

OMAR IGNACIO ROMERO VITOLA 1.102.877.927 Aprobada 

ANTONIO CARLOS IMITOLA RIVERA 1.103.111.706 Aprobada 
 
 
ARTICULO 2.   La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

  Dada en Sincelejo, a los ocho  (08)  días del mes de julio de 2016 

 
 
 

      

HAROL GANDARA MOLINO   JOHN JAIRO PEREZ LOPEZ 
Presidente (e)     Secretario (e) 

 
Proyectó: Jackie Parra 
Revisó:   Harol Gandara 


